+
• *

VIÇOSAooCEÂRA
UNIDOS 	PELO 	POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ea

un

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018-SECIPS/SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE
ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS.

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N° 02/2018 - SECIPS/SRP e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que apresentou o
menor preço por lote, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta
para a Administração:

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS, CNPJ n'35.043.876/0001-08:

LOTE ÚNICO
ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUANT VL UNIT VLTOTAL

1
Banheira plástica (nas cores rosa, verde UNID. Plasutil 1000 18,00 18.00000
ou amarelo)

2
Colônia para bebê (hipoalérgico, UNID. May Baby 1000 9,00 9.000 00
embalagem de 200m1

3 Cotonetes (caixa com 75 unidades) UNID. Cotton Line 1000 25,10 2.1 00M0
Creme contra assaduras (composição

4 de nistatina com óxido de zinco, tubo UNID. Topz 1000 10,00 10.000,00
plástico com 60g)
Cueiro duplo (100% algodão, na cor

5 branca, com dimensão de 80cm 	x UNID. Parapipi 1000 11 940 11.400,00
88cm, pacote com 02 unidades)
Fralda de tecido (100% algodão, na cor

6 branca com dimensão de 70cm x 70cm, UNID. Inconfial 1000 8,00 8.000,00
pacote com 05 unidades)
Fralda descartável (pacote com 10

7 unidades, tamanhos variados - recém- UNID. Sapeka 1000 12,50 12.500,00
nascido - P)
Kit de pente e escova (conjunto para

8 bebê, nas cores amarela, verde ou UNID. Escobel 1000 5,50 5.500,00
branca)
Manta (em fustão, medindo 80cm x PCT Angeluce 1000 18,40 18.400,00
80cm na cor branca)

10 Meia (de O a 06 meses, cores diversas) UNID. Vinny 1000 1,50 1.500,00
Mijão calção com pé (de O a 06 meses,

11 100% algodão tamanho G, na cor PCT Babies 1000 19,00 19.000,00
verde)
Mijão calção com pé (de O a 06 meses,

12 100% algodão tamanho M, na cor UNID. Babies 1000 19,00 19.000,00
branca)
Mijão calção com pé (de O a 06 meses,

13 100% algodão tamanho P, na cor UNID. Babies 1000 19,00 19.000,00
amarela)
Pacote com camisetas (de O a 06

14 meses, 100% algodão tamanhos P, M, UNID. Angeluce 1000 19 5 00 19.000,00
G nas cores amarela, verde ou rosa)

15 Rede de dormir infantil (cor neutra, UNID. Belém 1000 56,71 56.710,00

Avenida Larnartine Nogueira, s/n — Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000

*

VIÇOSAooCEÂRÂ
UNIDOS 	PELO 	POVO

O 4p
o

o

OIÇO2913- ~O1. F

unicef

-

LOTE ÚNICO
1

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUANT VL UNIT VL TOTAL
dimensões 1,54cm x 1, 17, capacidade
máxima de carga de 12kg, composição
de brim 100% algodão)

16 Sabonete (neutro para bebê, 90g) UNID. Granado 1000 2 550 2.500,00

17 Saboneteira plástica (tamanho padrão, IJNID. Lully 1000 1,60 1.600,00 nas cores amarela, verde ou rosa)

18 Sapatinho de lã (antialérgico nas cores UNID. Tamine 1000 3,50 3.500,00 amarela, verde ou rosa)

19 Shampoo neutro para bebê UNID. Topz 1000 10,00 10.000,00 (hipoalérgico, embalagem de 200m1)

Toalha de banho com capuz (medindo
20 80cm x 80em, nas cores amarela, verde CX Chumbinho 1000 9,00 9.000,00

ou rosa)

Toalha fraldada (100% algodão
21 medindo 70cm x 70cm, nas cores PCT Inconfial 1000 9,29 9.290,00

amarela, verde ou rosa)

VALOR TOTAL DO LOTE 	 R$ 265.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 265.000,00 (Duzentos e sessenta e cinco mil
reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 07 de agosto de 2018.

Danieïaífino da Cunha
Secretária de Cidadania e Promoção Social

Avenida Lamartinc Nogueira, s/n - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000